
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/386/

Código da publicação: 386

Data da emissão do comprovante: 20/04/2025 18:15:10

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 386/2019

N° do Processo: 422

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/03/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/03/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/03/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/03/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CHOCOLATE AO LEITE PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA NA CRECHE E ESCOLAS
MUNICIPAIS E CENTRO DE CONVIVÊNCIA DE IDOSOS – CCI.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CHOCOLATE AO LEITE PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA NA CRECHE E ESCOLAS
MUNICIPAIS E CENTRO DE CONVIVÊNCIA DE IDOSOS – CCI.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/03/2018 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/386/paquisicao-de-chocolate-ao-leite-para-distribuicao-gratuita-na-creche-e-escolas-municipais-e-centro-de-convivencia-de-idosos-ndash-ccip-/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a42c5f5d799b20a99e2387665c47fd68.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
9/2019 LUIZ AN... 05/04/2019 05/05/2019 R$ 9.075,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/26

